2024年12月19日

各　　位

会社名 株式会社カヤック

代表者名 代表取締役CEO　柳澤 大輔

(コード番号 3904 東証グロース)

問合せ先 執行役員 管理本部長　柴田 史郎

電話番号 0467-61-3399

第20期株主優待制度に関するお知らせ

当社は、第20期株主優待（2024年12月末時点の株主様を対象とした株主優待）の優待内容に

つきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高めること

でより多くの方々に長期にわたり当社株式を保有していただくこと、及び当社グループの事業

に対するご理解をより深めていただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

　2024年12月31日現在の株主名簿に記載又は記録された１単元(100株)以上の当社株式を保有

する株主様を対象といたします。なお、2024年12月末日の株主名簿に記載されるためには、

株式等振替制度上、権利付最終日（2024年12月26日）の取引終了時までに株式を購入してお

く必要があります。

（２）株主優待の内容

保有
株式数

株主優待品

100株
以上

1「まちの社員食堂」※1 お食事を会員価格にてご提供

2「まちのコイン」※2 3900クルッポ

3「鎌倉自宅葬儀社」※3 葬儀プラン料金５万円割引

4「自分達の会社・地域に面白い仕

組み導入ワークショップ」※4

集合型研修に無料ご招待

5「株主優待ガチャ」※5 QUOカード10万円分またはジンベーニョグッズ

1

※１「まちの社員食堂」は、鎌倉で働く人を応援するためにつくられた地元ならではのメ

ニューを週替わりで楽しめる社員食堂です。

※２「まちのコイン」は、お金で買えない体験を通して地域のつながりをつくるコミュニ

ティ通貨です。鎌倉のコインが「クルッポ」です。

※３「鎌倉自宅葬儀社」は、「最後の思い出も、家でつくる。」をコンセプトに、自宅葬に

特化し、自社で葬儀の施工を執り行う自宅葬儀サービスです。

※４ 「自分達の会社・地域に面白い仕組み導入ワークショップ」は、カヤックのブレスト

カードを活用した「ブレストワークショップ」を基本とした研修です。自分たちの会社や地

域に面白い仕組みを導入する目的にプログラムを改編しています。

※５ 「株主優待ガチャ」は、特設サイト上でくじをひき、当たりが出たらQUOカードやジン

ベーニョグッズなどがもらえる抽選式株主優待です。

　当社は、株主優待を今後、継続的に改善し、実施していく予定です。優待内容については

利用実績及び当社におけるサービス内容などを踏まえ、今後変更となる可能性がございます

のでご了承ください。

（３）贈呈の時期及び方法

定時株主総会後（2025年４月上旬頃）に送付予定です。申し込み方法や詳しい条件等は、

送付したご案内をご覧ください。

以　　上

2